
UCHWAŁA NR 33 /2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie wskazania nieruchomości, które nie zostaną przekazane spółce kapitałowej powstałej w wyniku 
przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego 

w Białogardzie.

Na podstawie podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym       (t.j. Dz.U. 
2013 poz. 595), art. 76 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013r., poz. 217) 
oraz rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa w sprawie określenia wzoru kwestionariusza samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przeznaczonego do przekształcenia w spółkę kapitałową oraz wykazu 
dokumentów niezbędnych do sporządzenia aktu przekształcenia (Dz.U. z 2012 r., poz. 26) Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się nieruchomości, które nie zostaną przekazane spółce kapitałowej powstałej w wyniku 
przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 976912C5-1B2B-424E-BA58-277C2605E077. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 33 /2013 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Nieruchomości położone w obrębie 011 miasta Białogard, przy ulicy Szpitalnej: 

1. Nieruchomość, stanowiąca niezabudowaną działkę gruntu nr 219/3, o powierzchni 0,0504 ha. Dla 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KO1B/00044810/6. Stan prawny uregulowany – własność Powiatu. (nieruchomość nie była wyceniana – 
nie posiada wartości rynkowej, wartości księgowej i wartości korekty.). 

2. Nieruchomość składająca się z następujących działek gruntu: 

a) niezabudowana działka gruntu nr 219/15, o powierzchni 0,5590 ha. Stan prawny uregulowany – własność 
Powiatu, 

b) niezabudowana działka gruntu nr 219/17, o powierzchni 0,0709 ha. Stan prawny uregulowany – własność 
Powiatu, (nieruchomość nie była wyceniana – nie posiada wartości rynkowej, wartości księgowej i wartości 
korekty.), 

c) działki gruntu nr 219/18, o powierzchni 0,0906 ha, zabudowanej budynkiem laboratorium o powierzchni 
użytkowej 165,60 m2. Stan prawny uregulowany – użytkowanie Szpitala. (nieruchomość nie była wyceniana – 
nie posiada wartości rynkowej, wartości księgowej i wartości korekty. Budynek posiada wartość księgową 
i wartość korekty.). 

Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KO1B/00035003/0. 

Łączna wartość rynkowa nieruchomości (z uwzględnieniem powyższych opisów), które nie zostaną 
przekazane wynosi 325.114,40 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy sto czternaście złotych i 40/100). 

Łączna wartość księgowa nieruchomości (z uwzględnieniem powyższych opisów), które nie zostaną 
przekazane wynosi 149.179,12 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć 
złotych i 12/100). 

Łączna wartość korekt nieruchomości (z uwzględnieniem powyższych opisów), które nie zostaną 
przekazane wynosi 175.935,28 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć 
złotych i 28/100).

Id: 976912C5-1B2B-424E-BA58-277C2605E077. Uchwalony Strona 1




